
BIBLIOTECA CIVICA BERTOLIANA

ISTITUZIONE PUBBLICA CULTURALE

VICENZA
 

Deliberazione del Presidente
 

 

Prot. N. 2
 

 

            Il giorno 17 febbraio 2014 il dr Giuseppe Pupillo, in qualità di Presidente dell’Istituzione 
“Biblioteca civica Bertoliana”,  con l’assistenza del Direttore dr Giorgio Lotto,  ha deliberato sul 
seguente

 

OGGETTO:  definizione  prezzo  di  copertina  dell’opuscolo  e  delle  cartoline  della   mostra 
“Aquila e leone”.

Premesso che:

 

-          il 25 gennaio u.s. è stata inaugura a Palazzo Cordellina la mostra “L’aquila e il leone. La 
battaglia dimenticata. Vicenza 1513”;

 

-          l’AUSER Vicenza ha prodotto, a proprie spese, un opuscolo illustrante la mostra e hanno 
deciso di metterlo a disposizione della Biblioteca Civica Bertoliana in un numero adeguato di 
copie perchè siano vendute a vantaggio dell’Istituzione stessa;

 

-          su indicazione degli stessi fotografi l’opuscolo ha avuto un costo di produzione di 3 Euro/ 
cadauno Iva Inclusa;

 

-          l’opuscolo è in formato A5, a colori e composto da circa 30 pagine;

 

-          la Biblioteca Civica Bertoliana ha invece prodotto una serie di cartoline con alcune delle 
riproduzioni in mostra;

 

-          il prezzo medio sul mercato di cartoline simili a quelle da noi prodotte risulta essere di 0,50 
Euro iva inclusa.



 Tutto ciò premesso;

 

            Acquisiti i pareri favorevoli del Responsabile del servizio sotto il profilo della regolarità 
tecnica e del Capo Ufficio Amministrativo in ordine alla regolarità contabile, resi ai sensi dell’art. 
49, comma 1 del Testo Unico delle leggi di ordinamento degli Enti Locali (D. Lgs. 18.08.2000, n.  
267), che vengono integralmente trascritti e inseriti nella presente deliberazione come segue:

 

“Parere favorevole alla presente deliberazione sotto il profilo della regolarità tecnica”

 Addì 17.02.2014 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO f.to G. Lotto”

 “Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile sulla presente deliberazione 

Addì 17.02.2014 IL CAPO UFFICIO AMMINISTRATIVO f.to A. Gonzati”

 

            Il Consiglio di Amministrazione, a voti unanimi palesi

 

D E L I B E R A

 

-          di  fissare in  Euro 3,00 il  prezzo dell’opuscolo della  mostra  “L’aquila  e  il  leone.  La 

battaglia dimenticata. Vicenza 1513”;

-          di fissare in Euro 0,50 Iva inclusa il prezzo di vendita delle cartoline;

-          che le entrate derivanti dalla vendita dell’opuscolo e delle cartoline siano introitate nel 

Cap. 3 05 5000 040000 Vendita di pubblicazioni;

-          di dare incarico al direttore dell’Istituzione di provvedere di conseguenza.

             Letto, confermato e sottoscritto.

 

IL DIRETTORE                                                           IL PRESIDENTE

            (dr Giorgio Lotto)                                                                    (dr Giuseppe Pupillo)

  

            Vicenza, 17.02.2014

 

Parere favorevole alla presente deliberazione sotto il profilo della regolarità tecnica 

 Addì, 17.02.2014 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO _______________________

 

Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile sulla presente deliberazione 

 

Addì, 17.02.2014 IL CAPO UFFICIO AMMINISTRATIVO ____________________


